Top Albums (19/07/2024 - 26/07/2024)
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STRAY KIDS
MAES
JIMIN
g PIERRE GARNIER
4 JUL
® BILLIE EILISH
6 PLK
7 WERENOI
8 SLIMANE
1 ENHYPEN

9 SANTA

10 SCH
LETO

2 EMINEM

11 LACRIM

DEEP PURPLE
13 DUALIPA

15 CARBONNE

12 IMAGINE DRAGONS
23 BOUSS

16  ZAHO DE SAGAZAN
18  GAZO X TIAKOLA
17 TAYLOR SWIFT

20 HEUSS L'ENFOIRE
22 BENSON BOONE
128 OLIVIA RODRIGO
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LA VIE CONTINUE

MUSE

CHAQUE SECONDE

MISE A JOUR

HIT ME HARD AND SOFT
CHAMBRE 140 (PART.3)
PYRAMIDE

ESSENTIELS

ROMANCE : UNTOLD
RECOMMENCE-MOI

JVLIVS PREQUEL : GIULIO
CAPITAINE FAIT DE L'ART

THE DEATH OF SLIM SHADY (COUP DE GRACE)
VENI VIDI VICI

1

RADICAL OPTIMISM

PAR NOUS-MEMES

LOOM

DEPUIS LE TEMPS

LA SYMPHONIE DES ECLAIRS
LA MELO EST GANGX

THE TORTURED POETS DEPARTMENT
LA VIE DE RONI

FIREWORKS & ROLLERBLADES
GUTS

VIRGIN MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

COLUMBIA

BELIEVE

POLYDOR

PANENKA MUSIC

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

999 PRODUCTIONS / PARLOPHONE
MAISON BARON ROUGE / WMF
WARNER

POLYDOR

PLATA O PLOMO

VERYCORDS

WEA

BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE

VIRGIN MUSIC FRANCE

BSB PROD / M3LO WORLD / WATI B
POLYDOR

BELIEVE

WEA

POLYDOR
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
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27
28
29
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

19
30
27

26

14
31
37
29
38
35
32
33
21
41
36
40
43
50
25
42
46
45
44
a7
39
49
95

uzl
SDM

TIAKOLA
LINKIN PARK
GUY2BEZBAR
ONEREPUBLIC
DADJU,TAYC
THEODORT
WERENOI
BOOBA

GAZO

TEDDY SWIMS
MANESKIN
NAPS

JuL

NAZA

NINHO

JuL

GIMS
SOPRANO
TRAVIS SCOTT
VIANNEY
NINHO

JOHNNY HALLYDAY

WERENOI

DAVID HALLYDAY

ORELSAN

JEROME REBOTIER
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SUR LE CHEMIN

LIENS DU 100

MELO

PAPERCUTS - SINGLES COLLECTION 2000-2023 (1CD)
MAISON BLANCHE

ARTIFICIAL PARADISE

HERITAGE

IMAD

CARRE

AD VITAM A£TERNAM

KMT

I'VE TRIED EVERYTHING BUT THERAPY PART.1
RUSH!

MEC DE CITE SIMPLE

DECENNIE

NAZALAND

NI

LA ROUTE EST LONGUE

LES DERNIERES VOLONTES DE MOZART (SYMPHONY)
FREEDOM

UTOPIA

A2A3

JEFE

JOHNNY HALLYDAY SYMPHONIQUE
TELEGRAM

REQUIEM POUR UN FOU

CIVILISATION

LE COMTE DE MONTE CRISTO

BELIEVE
CAPITOL MUSIC FRANCE

WATI-B

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

BELIEVE

BUDOKAI / ERRRO

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
BSB PROD

WEA

RCA GROUP

BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

REC. 118 / JEFE PRODUCTIONS
BELIEVE

BELIEVE

REC. 118 / ONLY PRO

EPIC

BELIEVE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
LABEL PANTHEON

BELIEVE

BELIEVE

3EME BUREAU

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ
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BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

48
53
51
52
61
76
117
57
54
72
58
60
59
63
67
34
64
62
24
65
68
69
66
74
71
28
75
78

IMAGINE DRAGONS
HAMZA

VACRA

TAYLOR SWIFT
CHARLI XCX

FAVE

KALASH

CHARLES AZNAVOUR
FRANGLISH

ZOLA

INDOCHINE

LUIDJI

WERENOI

ARIANA GRANDE
CELINE DION

DJ HAMIDA

KYGO

ED SHEERAN
CIGARETTES AFTER SEX
BEYONCE
FRANGLISH
DJADJA & DINAZ
FLORENT PAGNY
SOOLKING

PLK

GAMBINO

AYA NAKAMURA
NISKA
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MERCURY - ACT 1

SINCEREMENT

PYGMALION

1989 (TAYLOR'S VERSION)

BRAT

IL LE FALLAIT

TOMBOLO

100 ANS, 100 CHANSONS

PRIME

DIAMANT DU BLED

CENTRAL TOUR

SAISON 00

TELEGRAM 2

ETERNAL SUNSHINE

JE SUIS : CELINE DION (BANDE ORIGINALE DU FILM)
A LA BIEN MIX PARTY - 10 ANS APRES
KYGO

X'S

COWBOY CARTER

GLISH

ALPHA

2BIS

SANS VISA

2069

CAPSULE

DNK

LE MONDE EST MECHANT

POLYDOR

JUST WOKE UP / ADA FRANCE
CARTHAGE MUSIC
POLYDOR

WEA

BELIEVE

BELIEVE

LABEL PANTHEON
CAPITOL MUSIC FRANCE
AWA

RCA GROUP

ISLAND DEF JAM
BELIEVE

POLYDOR

COLUMBIA

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WEA

PARTISAN RECORDS
COLUMBIA

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
PANENKA

CAPITOL MUSIC FRANCE
REC118

CAPITOL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

80
81

73
7
79
89
84
56
90
86
82

111
83
93
91
97
88
108
109

92
70
105
103
106
94

BIGFLO & OLI

ZOLA & KOBA LAD
CHILDISH GAMBINO
LOUANE

JOSMAN

JUL

ZAMDANE

GREEN MONTANA
THIBAULT CAUVIN & -M-
JOSEPH KAMEL
SCH

SHAY

KYO

KERCHAK

HOSHI

TAYLOR SWIFT

TIF

BILLIE EILISH

OBOY

JECK

JULIETTE ARMANET
JUL

VITAA

MAES

SZA

JUL

REMA

ZED
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LES AUTRES C?EST NOUS
FRERES ENNEMIS

BANDO STONE AND THE NEW WORLD
SENTIMENTS

M.A.N (BLACK ROSES & LOST FEELINGS)
EXTRATERRESTRE

SOLSAD

SAUDADE

L'HEURE MIROIR

MIROIRS

AUTOBAHN

POURVU QU'IL PLEUVE

LE CHEMIN - 20 ANS

SAISON 2

C?UR PARAPLUIE

MIDNIGHTS

1.6

HAPPIER THAN EVER

NO CRARI

MOI C'EST JECK

BRULER LE FEU 2

C?UR BLANC

CHARLOTTE

EN ATTENDANT LVC 2

SOs

C'EST QUAND QU'IL S'ETEINT ?
RAVE & ROSES

MALCOM

LABEL PANTHEON

TRUTH RECORDS / AWA / BMF
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ISLAND DEF JAM

SIDELINE

BELIEVE

CAPITOL / BENDO

CAPITOL MUSIC FRANCE
3EME BUREAU

COLUMBIA

WARNER

BECAUSE MUSIC

RCA GROUP

LABEL BLUE SKY

BELIEVE

POLYDOR

HOUMA SWEET HOUMA / ADA FRANCE
POLYDOR

BELIEVE

DR

ROMANCE MUSIQUE

BELIEVE

INDIFFERENCE PROD / PLAY TWO
CAPITOL MUSIC FRANCE

RCA GROUP

BELIEVE

VIRGIN MUSIC FRANCE
BELIEVE
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WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
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BELIEVE

BELIEVE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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111 110
112 112
113 104
114 116
115 133
116 126
117 118
118 114
119 100
120 127
121 121
122 125
123 102
124 138
125 119
126 132
127 115
128 140
129 120
130 124
131 123
132 99
133 87
134 135
135 141
136 130
137 137
138 134

CLAUDIO CAPEO
NIAKS

JOSMAN

MENTISSA

BAD BUNNY
DIVERS

HARRY STYLES
BEKAR

LANDY
XXXTENTACION
MULTI INTERPRETES
ROSALIA

ARTEMAS

MAES

PINK

FREEZE CORLEONE
MICHEL BERGER
BON ENTENDEUR
ANGELE

METRO BOOMIN
OFENBACH
WALLACE CLEAVER
JRK 19

DADJU

HEUSS L'ENFOIRE
GRACIE ABRAMS
EVA

ELOIZ
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ROSE DES VENTS
MANDAT DE DEPOT
J.000.$

LA VINGTAINE

UN VERANO SIN Tl
BARBIE (BANDE ORIGINALE DU FILM)
HARRY'S HOUSE

PLUS FORT QUE L'ORAGE
BRAVE

LOOK AT ME: THE ALBUM
GUARDIANS OF THE GALAXY VOL. 3: AWESOME MIX VOL. 3
MOTOMAMI

YUSTYNA

OMERTA

TRUSTFALL

ADC/V1

VIVRE - BEST OF (1CD)
RIVAGES

NONANTE-CINQ

HEROES & VILLAINS

I

MERCI

MAUDIT A VIE

CULLINAN

CHEF D'ORCHESTRE

THE SECRET OF US
PAGE BLANCHE

ELOIZ
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BELIEVE
BYLKA PROD / ADA FRANCE
SIDELINE

BELIEVE

RIMAS ENTERTAINMENT LLC
WEA

COLUMBIA

PANENKA MUSIC

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

COLUMBIA

WARNER

CAPITOL MUSIC FRANCE

RCA GROUP

JEUNE A JAMAIS

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
COLUMBIA

ROMANCE MUSIQUE
POLYDOR

ELEKTRA FRANCE

BORO

LA TRIADE / MAV / REC.118
CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

POLYDOR

CARTHAGE MUSIC

BELIEVE
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BELIEVE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

SEASON OF MIST
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
JEUNE A JAMAIS

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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BELIEVE



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

129
150
101
159
142
149
148
158
144
55

143
192
157
154
136
167
161
165
153
163
145
160
152
175
107
147
182
168

JKSN

DYSTINCT
GAETAN ROUSSEL
EDDY MITCHELL
PIERRE DE MAERE
SLIMANE

JUL

NAPS
GUY2BEZBAR
VEGEDREAM
LOMEPAL

RIDSA

DISIz

RSKO

REMA

VACRA

ALONZO

MILEY CYRUS

SAM SMITH
TAYLOR SWIFT
LOST FREQUENCIES
NAPS

SIA

MICHEL SARDOU
BOLEMVN

BENAB

SHAKIRA

LA FEVE
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CRACK
LAYALI
ECLECT!QUE

L'ALBUM DE SA VIE (1964-2021) - 50 TITRES

REGARDE-MOI
CHRONIQUES D?UN CUPIDON
INDEPENDANCE

BEST LIFE

AMBITION

DE L'AUTRE COTE

MAUVAIS ORDRE

EQUATEUR

L?AMOUR

MEMORY

HEIS

GALATEE

QUARTIERS NORD

ENDLESS SUMMER VACATION
GLORIA

RED (TAYLOR'S VERSION)
ALL STAND TOGETHER

EN TEMPS REEL
REASONABLE WOMAN

JE ME SOUVIENS D'UN ADIEU
47°

DRAPEAU BLANC

LAS MUJERES YA NO LLORAN
24
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ISLAND DEF JAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
PLAY TWO

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
CINQ 7

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

BLUE MAGIC CORP
ISLAND DEF JAM

IDOL

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
ELEKTRA FRANCE
POLYDOR

CARTHAGE MUSIC

ONLY PRO

COLUMBIA

POLYDOR

POLYDOR

COLUMBIA

BELIEVE

WEA

LABEL PANTHEON
BELIEVE

BELIEVE

RCA GROUP

WALONE / ADA FRANCE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

BELIEVE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

172
164
139
170
187
85

174
151
166

146
155
162
190
185
179
178
176
122
186
196

98

188
131
181

KERCHAK
A7TER

OMAH LAY
PATRICK FIORI
ROHFF

HOZIER

DASHA

RK

MYLENE FARMER
DON TOLIVER
TYLA

NCT 127
JUSTICE

TIMAL

MYLENE FARMER
CHAPPELL ROAN
TIESTO

TATE MCRAE
AYRA STARR
FUTURE & METRO BOOMIN
LIM'S

LUTHER

P.LL

GLASS ANIMALS
MC SOLAAR
KENDJI GIRAC
KEEN'V

NUIT INCOLORE
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CONFIANCE

AU BON ENDROIT

BOY ALONE

LE CHANT EST LIBRE

FITNA

UNREAL UNEARTH

WHAT HAPPENS NOW?

DLPDA

PLUS GRANDIR - BEST OF 1986 / 1996
HARDSTONE PSYCHO

TYLA

WALK - THE 6TH ALBUM
HYPERDRAMA

DARVAZA

REMIX XL

THE RISE AND FALL OF A MIDWEST PRINCESS
DRIVE

THINK LATER

THE YEAR | TURNED 21

WE DON'T TRUST YOU
MENTALITE BAARA

GARCON

PHASE II

I LOVE YOU SO F***ING MUCH
TRIPTYQUE (ECLATS COSMIQUES)
L'ECOLE DE LA VIE

EQUILIBRE

LA LOI DU PAPILLON

Page : 7

LABEL BLUE SKY
LABEL ENTRECOTE
WARNER

RCA GROUP

BELIEVE

POLYDOR

WEA

BELIEVE

LABEL PANTHEON
WEA

EPIC

VIRGIN MUSIC FRANCE
BECAUSE MUSIC
CAPITOL MUSIC FRANCE
STUFFED MONKEY
POLYDOR

WEA

RCA GROUP

VIRGIN MUSIC FRANCE
EPIC
CAPITOL MUSIC FRANCE
SUBLIME

BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE
ISLAND DEF JAM
PARLOPHONE

CINQ 7

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.
Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

seee W, weZH

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM



195
196
197
198
199
200

177

189

156

FAVE

JYEUHAIR

EDDY DE PRETTO
DOJA CAT

KAROL G

KLM
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F4
DAIZOISO

CRASH C?UR
SCARLET

MANANA SERA BONITO
JUSTE EN CRIME
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BELIEVE

PIAS FRANCE

VIRGIN MUSIC FRANCE
RCA GROUP

POLYDOR

LABEL BLUE SKY
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